П Р И К А З

От № У /*  '

ГО зачислении на программы СП01
на бюджетные места
по очной форме

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Самарский
государственный университет путей сообщения" на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования на
2024 - 2025 учебный год

зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс очной формы обучения по
программам среднего профессионального образования на базе среднего
общего образования на места в рамках контрольных цифр приёма за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета Российской Федерации в
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Самарский государственный университет путей
сообщения» лиц согласно пофамильному перечню, указанному в приложении.

п р и к а з ы в а ю :

Ректор М.А. Гаранин

2

Приложение
к приказу СамГУПС
от #Я?к>> /Р л  2024г.

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

№
н/
п

ФИО

Средний балл документа
об образовании или

документа об образовании
и о квалификации

Льгота

1 Мишанина Алия Федоровна 3.800
+

да
2 Г'алимов Сергей Марселевич 3.769

0
да

Л Модина Виктория Викторовна 4,917 нет
4 Халилова Дарья Магомедовна 4.692 нет
5. Васильченко Екатерина Вячеславовна 4.647 нет
6 Кожайкина Ариадна Евгеньевна 4,643 нет
7 Селезнева Алина Аркадьевна 4,588

W

нет
8 Сыгурова Анна Алексеевна 4.500

0
нет

9 Лахтионов Алексей Николаевич 4.471 нет
10 Емелина Валерия Алексеевна 4,462 нет
11 'Грыкова Александра Александровна 4.429 нет
12 Куприянова Полина Александровна 4,357 нет
13 Мосина Вероника Александровна 4,308 нет
14 Голубцова Валерия Станиславовна 4.267 нет
15 Моисеева Анфиса Сергеевна 4,231 нет
16 Сопилов Вячеслав Владимирович 4,231 нет
17 Блохина Арина Олеговна 4,167 нет
18 Гарина Анна Сергеевна 4,133 н ег
19 Краев Константин Витальевич 4,133 нет
20 Кривоногова Вероника Витальевна 4,077 нет
21 Подповедная Мария Викторовна 4,071 нет
22 Чуйко Денис Владимирович 4,071 нет
23 Моисеев Олег Сергеевич 4,063 нет
24 Олимов Жавохир Сухробович 4,000 нет
25 Чагаев Илья Васильевич 4.000 нет
26 Пережогии Юрий Александрович 4.000 нет
27 Чурбанов Станислав Павлович 3,938

0
нет

28 Абзалов Амир Фаильевич нет
29 Пацай Ксения Александровна 3,929 нет
30 Штанков Никита Алексеевич 3.900

/
нет

31 Лунин Никита Алексеевич 3.895 нет
32 Беляев Николай Сергеевич 3,867 нет
л  л
j j Шустова Анастасия Рафиковна 3,857 нет
34 Иванова Анастасия Владимировна 3,857 нет
35 Черкасова Нина Юрьевна 3,850 нет
36 Васильева Кристина Анатольевна 3,846 нет
37 Бондаренко Андрей Владимирович 3,846 нет

л

38 Ломкин Иван Вячеславович 3,800 нет
39 Бирюкова Ксения Ивановна 3,786 нет
40 Медведева Анастасия Владимировна 3,769 нет
41 Скотников Артём Николаевич 3,750 нет
42 Комиссаров Никита Евгеньевич 3.706в нет
43 Гусев Алексей Сергеевич 3,692 нет
44 Карандеев Александр Викторович 3,647 нет
45 Осипова Анастасия Сергеевна 3,625 нет